
29 Ekim Özel Günübirlik
Cumalıkızık Gölyazi Mudanya

Trilye Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
07:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:40 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:50 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
08:00 - İstanbul - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Cumalıkızık, Zambak Tepesi, Cin Aralığı, Gölyazı, Aziz Panteleimon
Kilisesi, Göl Yazı Evi, Ağlayan Çınar, Gölyazı Hamamı, Faik Bey Konağı, Mudanya Mütareke
Evi, Mudanya Rum Mahallesi, Trilye, Fatih Camii, Taş Mektep

PROGRAM



Doğanın ve tarihin büyüsüne kapılmak için hazır olun! Günübirlik Cumalıkızık,
Gölyazı, Mudanya ve Trilye Turu ile İstanbul'un hemen dışındaki bu muhteşem

destinasyonları keşfedin. Tarihi Cumalıkızık Köyü'nde köy kahvaltısı yapın, Gölyazı'da
göl manzarasının tadını çıkarın, Mudanya'da tarihi mekanları ziyaret edin ve

Trilye'nin eski mahallelerinde kaybolun. Bu tur, unutulmaz anılarla dolu bir gün
sunuyor. Hemen katılın ve doğanın ve tarihin büyüsüne kapılın! Türkiye'nin dördüncü
büyük şehri olan Bursa, köyleriyle hem tarihi hem doğal güzellikleri hem de pek çok
şehirden ulaşım kolaylığı sayesinde ilgi çekici bir şehir olmaktadır. Yerli halkın da

tabiriyle Yeşil Bursa'da doğa ile tarihin bir arada olduğu keyifli bir tur sizleri bekliyor



1 Gün: Günübirlik Cumalıkızık Gölyazı Mudanya Trilye Turu

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:30 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:50 - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )
07:10 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:20 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:30 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:40 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:50 - Çayırova McDonald's Önü
08:00 - Gebze Center

İstanbul'a varış saatimiz trafik durumuna bağlı olarak 22:00-00:00 saatleri arasında olmaktadır.

Önceden siz değerli misafirlerimize bildirmiş olduğumuz buluşma yerlerinden tüm misafirlerimizi aldıktan sonra,
Eskihisar-Topcular Deniz Feribotunu gidiyoruz. Sabahın erken saatlerinde yaptığımız keyifli Feribot yolculuğu
sonrası Yalova üzerinden devam ederek ilk gezi noktamız olan Cumalıkızık Köyüne tura dahil Serpme Köy
kahvaltımızı almak üzere varıyoruz.
Osmanlı zamanından kalan ve yapısallığını koruyarak günümüzde de orijinalliğini sürdüren Cumalıkızık köyünde
koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 ev bulunmaktadır, yine köy içerisinde gezebileceğiniz
Etnografya Müzesi de bulunmaktadır. Kahvaltı sonrasında rehberimizin köy hakkında tanıtımını ve
yönlendirmeleri vesilesiyle misafirlerimiz köyde bulunan Konuk Evi, Sanat Evi, Çoban Evi, Etnografya Müzesi'ni
gezip dünyanın en dar aralığı olarak bilinen Cin Aralığının inanılmaz hikayesini dinleyerek buradan geçmeyi
deneyebilirler. Cumalıkızık'daki keyifli gezimiz ve köylü pazarından aldığımız hatıralık ürünlerle birlikte Gölyazı
bölgesine gitmek üzere aracımızda toplanıyoruz. Yol boyunca göreceğimiz ve kokusunu alacağımız zeytin
ağaçları arasında Gölyazı’ya ilerlerken ilk önce bölgenin girişinde restore edilmekte olan yel değirmeni bizleri
karşılıyor. Bölgeye vardığımızda rehberimiz eşliğinde tarihi anlatımıyla gezimiz eski tiyatro kalıntılarının
bulunduğu Zambak Tepesi’ne giderek başlamış oluyor. Gölyazı'nın eşsiz manzaraları tarihi sokakları ve Uluabat
Gölü'nün de manzarası eşliğinde dolaşırken turumuza dair bolca hatıra fotoğrafları çekiyoruz. Turumuza,
Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden olan Aziz Panteleimon Kilisesi ve Göl Yazıevi
noktalarına da uğrayarak devam ediyoruz, yürüşümüze devam ederek köyün meydanında bulunan Ağlayan
Çınar ağacını görüyoruz. Rehberimizden ağacın hikayesini dinledikten sonra yarımadaya doğru geçiyoruz.
Burada Gölyazı Hamamı’nı, Camisi’ni, Tarihi surlarını Uluabat Golü’nden tutulan balıkların yaklaşık 100 yıldır
satıldığı balık mezatını, restore edilmiş olan Faik Bey Konağı’nı ve de 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin
anlatımıyla tüm bu noktaları gezip en son meydanda kısa bir çay molası ile dinleniyoruz. Serbest zamanın
ardından Gölyazı turumuzu tamamlamış oluyoruz ve sonraki durağımız olan aynı zamanda öğlen Yemeği
alacağımız (Balık/Köfte-Salata-İçecek-Fırında Tahin Helvası-Cay Yemek Extra ücretli olup isteğe bağlıdır - Öğle
yemeği programı menüsü ve yeri, Turun yoğunluğuna bağlı olarak rehberimizin yönlendirmesine göre
yapılacaktır). Mudanya bölgesine doğru turumuza Gezinoloji aracımızla devam ediyoruz. Yaklaşık 1 saat süren
yolculuğumuz sonrasında ilk olarak Mudanya’da bulunan Balık Restaurantımıza uğruyoruz. Öğlen yemeklerimizi
yedikten sonra rehberimizin anlatımı eşliğinde Rus asıllı Aleksander Ganyanof’ ait olan, Mudanya Mütarekesi’nin
imzalandığı bina "Mudanya Mütareke Evi Müzesi" görmeye gidiyoruz. Yine bölge içerisindeki, İtalyan mühendis
Piciretu tarafından planlanan Giritli Mahallesi’ndeki (Mudanya Rum Mahallesi olarak da söylenir) Tarihi Mudanya
Evleri’ni görüyoruz hemen sonra 30 dakika mesafede bulunan turumuzun son gezi bölgesi Trilye'ye geçiyoruz.
Eski bir Rum yerleşim lokasyonu olan Trilye de Fatih Camii, ve geçmişte Papaz Okulu olarak inşa edilen ve
1980′li yıllara kadar okul olarak hizmet vermiş Taş Mektep gezimizi tamamlıyoruz. Trilyede son uğracağımız yer
olarak Ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin ve yemeklik zeytinyağların en iyilerinden olan Trilye bölgesindeki
Zeytincilerde alışveriş ve tadım molamızı yaptıktan sonra turumuzu sonlandırarak aracımızda toplanıyoruz ve
İstanbul'a geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı :  fiyata dahil olarak alınmaktadır
Öğle Yemeği : iMudanya'da İskender ya da Gölyazı'da Balık fiyata dahil değildir.
Akşam Yemeği : Yol üstü tesiste alınmaktadır.
Günün Tavsiyesi : Dünyanın en dar sokağı Cin Aralığında selfi çekilmeyi unutmayın





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Köy Kahvaltısı

Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Gölyazı Tekne Turu 
Akşam Yemeği 

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Ekstra Etkinlikler
Ki?isel Harcamalar

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Önwmli bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.
Turun harici hizmetlerinde yazan fiyat bilgileri, hizmet sağlayıcılar tarafından değiştirilebilmektedir.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura

katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat

edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda
gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge
konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından

benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.



Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı

yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur
programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir.
Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari

Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi
sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları

sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan
farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur

programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının
T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki

sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.
Gece için yanınıza hırka ve benzeri bir kıyafet almanızı öneririz. Tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak

koruyucu, güneş kremi ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi
ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili

almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.
Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği

takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Gezinoloji sorumlu değildir.
Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda
kullanılcak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.
38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-

Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15
kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.



https://www.gezinoloji.com/29ekim-ozel-gunubirlik-cumalikizik-golyazi-mudanya-trilye-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 07-04-2026 15:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/29ekim-ozel-gunubirlik-cumalikizik-golyazi-mudanya-trilye-turu

